
Mėlynoji diena

  

Kviečiame dalyvauti Mėlynojoje dienoje, kuri vyks ketvirtadienį (spalio 24 d.):
 Per pertrauką, po trijų pamokų, išgirsime Gabrielės ir Pauliaus, kandidatų į mokinių
prezidentus, baigiamąjį žodį.
 Veiks Mėlynųjų rankelių kioskelis, kuriame prieš pamokas, per pirmą ir antrą pertrauką bus
galima užregistruoti savo surinktus mokėjimo mokytis kompetencijos (
MMK
) antspaudukus. Mokiniams, kurie surinko daugiausia 
MMK
antspaudukų, bus įteikti prizai. Jau baigiasi 
MMK
mėnuo.
 Vyks Mėlyniausios klasės rinkimai. Ketvirtadienį mūsų aprangoje turėtų būti kiek galima
daugiau mėlynų detalių: šalikėlių, kaklaraiščių, kaspinų ar
pan. Galima ateiti be uniformų, svarbiausia, kad vyrautų įvairių atspalvių mėlyna spalva.
Išrinksime tris Mėlyniausias klases,
kurioms bus skirti papildomi taškai šauniausios klasės rinkimuose.
 Išklausę kandidatų į prezidentus baigiamųjų žodžių, išsidalinę Mėlyniausios klasės ir Mėlynųjų
rankelių prizus
, po trijų pamokų, per ilgąją pertrauką, surengsime 
Mėlynąją diskoteką
.

  

 

  

Organizatoriai:
 Mokinių taryba
 Sąžinės komanda

 1 / 2



Mėlynoji diena

 Progimnazijoje už MMK ugdymąsi atsakinga Raimonda Budnikienė

  

 2 / 2


